[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШОЛОХОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 сентября 2021 г.

	№ 29-1

	Шолоховский район

О результатах выборов в Собрание депутатов Базковского сельского поселения Шолоховского района Ростовской области пятого созыва

19 сентября 2021 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Базковского сельского поселения Шолоховского района Ростовской области пятого созыва.

На основании данных протоколов участковых избирательных комиссий и сводных таблиц и в соответствии с положениями ст.62 Областного закона «О выборах и референдумах в Ростовской области»,
территориальная избирательная комиссия Шолоховского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Базковского сельского поселения Шолоховского района Ростовской области пятого созыва состоявшимися и действительными.

2. Считать, что в Собрание депутатов Базковского сельского поселения Шолоховского района Ростовской области пятого созыва избрано 10 депутатов:
	· Акопян Андраник Мовсесович, 1958 года рождения; место жительства Ростовская область, Шолоховский район, станица Базковская; индивидуальный предприниматель; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	· Афанасьев Сергей Петрович, 1968 года рождения; место жительства Ростовская область, Шолоховский район, станица Базковская; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Базковская средняя общеобразовательная школа», учитель физической культуры; депутат Собрания депутатов Базковского сельского поселения на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	· Баранов Виталий Георгиевич, 1974 года рождения; место жительства Ростовская область, Шолоховский район, хутор Громковский; ИП Ефремов Р.А., помощник по хозяйству; выдвинут: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	· Баркунов Владислав Викторович, 1980 года рождения; место жительства Ростовская область, Шолоховский район, станица Базковская; временно неработающий; выдвинут: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	· Дерябкина Елена Сергеевна, 1984 года рождения; место жительства Ростовская область, Шолоховский район, станица Базковская; Акционерное общество «Санаторий Вёшенский», медицинская сестра; выдвинут: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	· Каргин Михаил Иванович, 1981 года рождения; место жительства Ростовская область, Шолоховский район, станица Вешенская; пенсионер; выдвинут: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	· Латышев Сергей Михайлович, 1984 года рождения; место жительства Ростовская область, Шолоховский район, хутор Белогорский; Федеральное государственное бюджетное учреждение Ростовский референтный центр «Россельхознадзора», агроном; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	· Лозовенко Алексей Борисович, 1964 года рождения; место жительства Ростовская область, Шолоховский район, хутор Белогорский; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Базковская средняя общеобразовательная школа», учитель географии; депутат Собрания депутатов Базковского сельского поселения на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	· Манаков Сергей Анатольевич, 1982 года рождения; место жительства Ростовская область, Шолоховский район, станица Базковская; Общество с ограниченной ответственностью «Виктория», заместитель директора; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	· Щербаков Иван Иванович, 1984 года рождения; место жительства Ростовская область, Шолоховский район, станица Базковская; Федеральное государственное бюджетное учреждение государственная станция «Северно-Донецкая», ведущий агрохимик; самовыдвижение.

3. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Шолоховского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направить для опубликования в общественно-политической газете Шолоховского района «Тихий Дон».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Овчелупову Е. В.

	Председатель комиссии
	Р. А. Середа

	Секретарь комиссии
	Е. В. Овчелупова

PAGE
3